
ZARZĄDZENIE Nr 2246/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.08.2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie Zespołowi Szkół Ogólnokształcących nr 11 części 
nieruchomości położonych w Krakowie przy ul. Wilhelma Wilka - Wyrwińskiego 1

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 659, poz. 
805, poz. 822 i poz. 906) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie części nieruchomości (zgodnie z załącznikiem 

graficznym), położonych w Krakowie przy ul. Wilhelma Wilka - Wyrwińskiego 1, 
oznaczonych jako działki nr nr 91/2 o pow. całkowitej 0,1279 ha, 91/3 o pow. całkowitej 
0.4159 ha, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00456437/8 oraz 91/4 o pow. całkowitej                 
0.6500 ha objętej księgą wieczystą nr KR1P/00003280/2, obręb 5 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, stanowiące własność Skarbu Państwa, na rzecz Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 11 z siedzibą w Krakowie przy ul. Wilhelma Wilka - Wyrwińskiego 1 
w celu uzyskania zezwolenia na planowaną wycinkę 31 drzew ulokowanych wzdłuż 
południowej części ogrodzenia działki nr 91/4 (16 drzew), od strony zachodniej części działek 
nr nr 91/3 i 91/4 (6 drzew), przy boisku sportowym (5 drzew) oraz z przodu budynku od 
północnej strony części działek nr nr 91/2 i 91/3 (4 drzewa).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


